

# VLU Invest ApS

Ranunkelvej 46, 8722 Hedensted

CVR-nr. 20 88 90 04

## Årsrapport

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2023.

---

Lars Udengaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	VLU Invest ApS Ranunkelvej 46 8722 Hedensted
	CVR-nr.: 20 88 90 04 Hjemsted: Hedensted Regnskabsår: 1. januar - 31. december 25. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Lars Udengaard, direktør
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S, Kirketorvet 4, 7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af børsnoterede værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -28 t.kr. mod 2.454 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-29.944</b>	<b>-32.472</b>
2 Personaleomkostninger	-243.996	-243.873
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-273.940</b>	<b>-276.345</b>
Andre finansielle indtægter	668.204	3.425.502
Øvrige finansielle omkostninger	-415.148	-2.934
<b>Resultat før skat</b>	<b>-20.884</b>	<b>3.146.223</b>
Skat af årets resultat	-7.182	-692.433
<b>Årets resultat</b>	<b>-28.066</b>	<b>2.453.790</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	0	953.790
Disponeret fra overført resultat	-1.528.066	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-28.066</b>	<b>2.453.790</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	137.372	0
Tilgodehavender i alt	137.372	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	16.739.265	18.344.994
Værdipapirer i alt	16.739.265	18.344.994
Likvide beholdninger	51.744	199.299
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>16.928.381</b>	<b>18.544.293</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>16.928.381</b>	<b>18.544.293</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	14.916.341	16.444.407
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>16.916.341</u></b>	<b><u>18.444.407</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.500	4.500
Selskabsskat	0	81.000
Anden gæld	7.540	14.386
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.040</u>	<u>99.886</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>12.040</u></b>	<b><u>99.886</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>16.928.381</u></b>	<b><u>18.544.293</u></b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	15.490.617	1.000.000	16.990.617
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatdisponering	0	953.790	1.500.000	2.453.790
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	16.444.407	1.500.000	18.444.407
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Resultatdisponering	0	-1.528.066	1.500.000	-28.066
	<b>500.000</b>	<b>14.916.341</b>	<b>1.500.000</b>	<b>16.916.341</b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>	<u>Unoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2022	9.821.148	4.233.119	2.684.998
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	176.969	-513.056	309.868

2022

2021

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	238.864	238.864
Andre omkostninger til social sikring	5.132	5.009
	<u>243.996</u>	<u>243.873</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

1

1

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 4. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke afsat udskudt skatteaktiv, der udgør 4 tkr. pr. 31. december

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
